
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

cenu aptaujai Nr. DAP 2023/05 

Profesionālās autovadītāju kategorijas (95 kods) apmācība SIA 
„Daugavpils autobusu parks” autobusu vadītājiem 

1. Cenu aptaujas priekšmets. 
Profesionālās autovadītāju kategorijas (95 kods) SIA „Daugavpils autobusu parks” 
autobusu vadītāju apmācību organizēšana laikā no 01.06.2023. līdz 31.12.2023. 
Konkrēts a/vadītāju skaits tiek fiksēts pakalpojuma līgumā. 

2. Cenu aptaujas mērķis. 
2.1. Cenu aptaujas mērķis ir sniegt Pasūtītājam apmācības pakalpojumus, novadot SIA 

„Daugavpils autobusu parks” autobusu vadītājiem, kuri ir iesaistīti pasažieru 
pārvadājumu pakalpojuma sniegšanā, apmācības profesionālās autovadītāju 
kategorijas (95 kods) iegūšanai. 

2.2. Pretendents saskaņā ar tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām apņemas 
sagatavot SIA „Daugavpils autobusu parks” autovadītājus (kopējais skaits – līdz 13) 
95 koda kategorijas saņemšanai.  

3. Piegādātāja uzdevumi.  
3.1. Uzsākot apmācības, iepazīstināt dalībniekus ar apmācības kārtību un 95 koda 

kategorijas iegūšanas kārtību, izsniegt dalībniekiem apmācību programmas 
īstenošanas plānu un nodarbību grafiku visam apmācību periodam (aktualizējot to pēc 
nepieciešamības). 

3.2. Ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā pēc apmācību uzsākšanas, elektroniski nosūtīt 
Pasūtītājam apliecinājumu par mācību grupas reģistrēšanu Ceļu satiksmes drošības 
direkcijā (turpmāk – CSDD). 

3.3. Nodrošināt teorētisko apmācību, t.sk. konsultācijas, izdales materiālus un teorētisko 
ieskaiti – kursa apjoms 35 akadēmiskās stundas, organizējot apmācības grupās pēc 
mācību stundām darba dienās. 

4. Apmācības īstenošanas nosacījumi. 
4.1. Pretendents nodrošina materiāli tehnisko bāzi, t.sk. mācību un izdales materiālus, 

izglītības programmas īstenošanas plānu un nodarbību grafiku. 
4.2. Pretendents izveido mācību klases savās vai Pasūtītāja norādītajās telpās vai nodrošina 

apmācības attālināti Zoom platformā. 
4.3. Pretendents apmācību beigās izsniedz katram tā dalībniekam apliecību par 

programmas apgūšanu un ievada CSDD datu bāzē nepieciešamo informāciju. 
4.4. Ja autovadītājs, ievērojot visas apmācības programmā ietvertās prasības, pēc 

apmācības pabeigšanas nav nokārtojis organizēto noslēguma pārbaudījumu, viņš par 
saviem līdzekļiem atkārtoti kārto noslēguma pārbaudījumu, kā arī apmaksā papildu 
apmācību, ja tāda nepieciešama.  

4.5. Pretendentam jānodrošina apmācība neatkarīgi no mācību grupā reģistrēto personu 
skaita.  

5. Citi noteikumi. 
5.1. Uzvarētāja izvēles kritērijs – zemākā līgumcena. 
5.2. Apmaksas noteikumi: Pasūtītājs samaksā Izpildītājam Atlīdzību par Izpildītāja 

faktiski sniegtajiem un Pasūtītāja pieņemtajiem Pakalpojumiem par katru mēnesi 
pamatojoties uz saņemto rēķinu. 

5.3. Kontaktpersona – SIA „Daugavpils autobusu parks” garāžas vadītājs A.Muižnieks 
tālr. 20028980. 

5.4. Piedāvājumi parakstīti ar drošu elektronisku parakstu tiek nosūtīti uz 
dap@dap.apollo.lv līdz 22.05.2023. plkst. 10:00. 

 



1.pielikums 
 

 

PIETEIKUMS 
par piedalīšanos cenu aptaujā  

„Profesionālās autovadītāju kategorijas (95 kods) apmācība SIA „Daugavpils autobusu 
parks” autobusu vadītājiem” 
(identifikācijas Nr. DAP 2023/05) 

 
 

__________________________________________________________________________ 

(pretendenta nosaukums un reģistrācijas numurs)  
 

__________________________________________________________________________ 
(pretendenta adrese, tālruņa/faksa numuri, e-pasta adrese, kontaktpersona) 

 
 
__________________________________________________________________________ 

(pretendenta bankas rekvizīti) 

 
 
____________________________________________________________________ personā 

(pretendenta vai pilnvarotas personas amats, vārds un uzvārds) 
 
ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

1) piesakās piedalīties cenu aptaujā „Profesionālās autovadītāju kategorijas (95 kods) 
apmācība SIA „Daugavpils autobusu parks” autobusu vadītājiem”; 

2)  garantē, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas; 

3)  iepirkuma līguma noslēgšanas gadījumā: 

 nodrošinās atbilstoši Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīviem aktiem aprīkotu 
klasi visā līguma darbības laikā, 

 nodrošinās pakalpojumu sniegšanu atbilstoši tehniskajai specifikācijai, 

 nodrošinās pakalpojumu sniegšanu par finanšu piedāvājumā norādītām cenām, saskaņā 
ar iepirkuma līguma nosacījumiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 

(pretendenta pārstāvja vai pilnvarotas personas vārds, uzvārds, paraksts) 
 
 

 

 

 



2.pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
Cenu aptaujā „Profesionālās autovadītāju kategorijas (95 kods) apmācība SIA 

„Daugavpils autobusu parks” autobusu vadītājiem” 
(identifikācijas Nr. DAP 2023/05) 

 
 

Pretendents ________________________________________________________________ 
(nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese) 

 
piedāvā profesionālās autovadītāju kategorijas (95 kods) apmācību pakalpojumus SIA 

„Daugavpils autobusu parks” autobusu vadītājiem atbilstoši cenu aptaujas „Profesionālās 
autovadītāju kategorijas (95 kods) apmācība SIA „Daugavpils autobusu parks” autobusu 
vadītājiem” (identifikācijas Nr. DAP 2023/05) tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām 
par šādu cenu: 

 
Cena par viena dalībnieka apmācību  

 
EUR ____________________  
(bez PVN) 

 
__________________________________________________________________________ 
(pretendenta pārstāvja vai pilnvarotas personas vārds, uzvārds, paraksts) 

 

Datums: ____________________ 

 

 

 

 

 

 


